O'PAZO

asador

Padron
28 Xaneiro

2024

RESC2LD0

Manteiga afumada - e - Pan de Manteca
Ostra
Calamar e Pemento
Foie
Porca da Casa e Xema
Sandwich de Ventresca de Atun
Centolo e Ourizo
Vieira meuniére
Choco de Rianxo

Mero repolo fermentado

Chuleta de Vaca Rubia Galega de Bandeira

Xeado de Iogurt con Cabaza

Tarta de Padron

Peido de Lobo

180 €

Anchoa Ssanfilippo
Calamar e Pemento
Volandeiras
Vieira meuniére
Centolo e Ourizo
Lumbrigante
Angulas (0 grs)
Choco de Rianxo
Sandwich de Ventresca
Lamprea

Mero

Chuleta de Vaca

Seleccidén de queixos

Queixo "Da Josefa'" e marmelo
Milfollas

Tarta de Padron

Xeado de Iogurt

Inférmenos de calquera intolerancia

e para mais detalles, pregunte por
os pratos con alérxenos.

PRECIOS I.V.A ENGADIDO

15 € 2 lomos)
12 €

30 €

25 €

4o €

120 €/kg
80 €

20 €

36 €

50 €

55 €

95 £/kg

2h €
12 €
15 £
12 €
12 £



